
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:40:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 101/2018

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2019 12:18:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2019 12:18:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2018.
Objeto: Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, professores e
distribuição de merenda escolar, no Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 14/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2018.
Objeto: Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, professores e
distribuição de merenda escolar, no Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 14/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 09:59:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:59:00 17-DESIGNAÇÃO FISCAL -LINDALVA VIEIRA001-ASSINA... Baixar

26/03/2019 09:59:00 17-1220190062-LINDALVA VIAIRA-ASSINADO ASSINADO... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GIXAHQU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g8pFxzY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP9hP3u.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 09:59:00 16-DESIGNAÇÃO FISCAL -PAULO SIVA-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:59:00 16-20190067-PAULO SILVA-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:59:00 15-DESIGNAÇÃO FISCAL -JOSIVANE BENTES-ASSINADO.... Baixar

26/03/2019 09:59:00 15-20190066-JOSIVANE-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:59:00 14-DESIGNAÇÃO FISCAL -ZENILDO KAMASSURI-ASSINAD...Baixar

26/03/2019 09:58:00 14-20190065-ZENILDO-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:58:00 13-DESIGNAÇÃO FISCAL -JOAO ANGELO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:58:00 13-20190064-JOAO ANGELO-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:58:00 12-DESIGNAÇÃO FISCAL -EDUARDO ALMEIDA-ASSINADO....Baixar

26/03/2019 09:58:00 12-20190063-EDUARDO ALMEIDA-ASSINADO-ASSINADO.pdfBaixar

26/03/2019 09:58:00 11-DESIGNAÇÃO FISCAL -REGINALDO DA SILVA-ASSINA... Baixar

26/03/2019 09:58:00 11-20190061-REGINALDO DA SILVA-ASSINADO ASSINAD... Baixar

26/03/2019 09:58:00 10-DESIGNAÇÃO FISCAL -EENIVALDO DA SILVA-ASSINA... Baixar

26/03/2019 09:57:00 10-20190060-ENIVALDO-ASSINADOOO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 9-DESIGNAÇÃOFISCAL-JOSE LUZIMAR-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 9-20190059-JOSE LUZIMAR-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 8-DESIGNAÇÃOFISCAL-JOSE MARIA-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 8-20190058-JOSE MARIA-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 7-DESIGNAÇÃOFISCAL-VILMA CAMARGO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 7-20190057-VILMA CAMARGO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 6-DESIGNAÇÃOFISCAL-JOEL LINS-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 6-20190056-JOEL LINS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 5-DESIGNAÇÃOFISCAL-CLAUDIO ALVES-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 5-20190055-CLAUDIO ALVES-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FsiPSJi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B1yiRcK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jKJbiZ6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hIwsYh6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pZdOli4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ya1dWGp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sX2kdiJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MTm2bsJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J9RZXTs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lXU8jwy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Taey6Hy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/InuLDXW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rT8pSko.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sgbj2Zk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XJlUxa8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pOuClL2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JwxMbcD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QIXFyk3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34wriIP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac8njD2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NwQk8SE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/heDP56U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12CqQC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WCX2kfo.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 09:57:00 4-DESIGNAÇÃOFISCAL-ANTONIO DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 4-20190054-ANTONIO-assinado ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 3-DESIGNAÇÃOFISCAL-ELIDIO MENDES-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 3-20190053-ELIDIO-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 2-DESIGNAÇÃOFISCAL-ELEN CLEBSON-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 2-20190052-ELEN CLEBSON-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 1-DESIGNAÇÃOFISCAL-ODILOM RODRIGUES-ASSINADO.pdfBaixar

26/03/2019 09:57:00 1-20190051-ODILOM-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2019 09:57:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

04/01/2019 12:25:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/01/2019 12:23:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

04/01/2019 12:23:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

04/01/2019 12:23:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

04/01/2019 12:23:00 EDITAL 101-2018-PP LOCAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLA... Baixar

04/01/2019 12:23:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 101-2018-PP LOCA... Baixar

04/01/2019 12:23:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 101-2018-PP LOCAÇ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EqsjYtf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LU6kS2o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bPYMak.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/atlRLls.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1XyPfT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/usfkXUM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5jrqnFM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qf4BGOc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VmbJAQ0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3yHITjS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1WlcXCB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j4lZQiN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wshF75j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lz0Z1Ah.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fZLDLC1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LZqGcfK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YHsu82i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Nk51PN.pdf

